
Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos 

Neformaliojo švietimo būrelio 

Teniso žaidimas 

2019-2020m.m veiklos ataskaita 

 

Veiklos aprašas; Būrelio užsiėmimui buvo skirtos 1 valanda per savaitę. Būrelį lankė 

10 mokinų iš įvairių klasių. Po 2 mokinius; iš 2 klasės, iš 5 klasės, iš 7 klasės ir iš IIIg 

klasės .Būrelio tikslas buvo, kai kuriems mokiniams išmokti žaisti, o kas jau mokėjo, 

patobulinti žaidimo techniką ir sudalyvauti mokykloje vyksiančiose varžybose. 

Iškeltus tikslus įvykdėme, išmoko visi žaisti stalo tenisą, pagerėjo žaidimo technika, 

patobulino žaidimo įgūdžius. Pagerinome fizines savybes, išmokome daugiau 

bendrauti ir bendradarbiauti. Kitais metais ruošiamės dalyvauti varžybose. Rajono 

varžybose nedalyvavome, nes dar nemokėjome taip gerai žaisti. Būrelio nariai 

dalyvavo mokykloje surengtose varžybose ir rezultatai tokie. Pirmąją vietą užėmė 

Lukas Sventickas, antrąją –Daimonas Šatkauskas, trečiąją-Aidas Adamonis. 

 

2020-06-01              Būrelio vadovė          Elena Indriūnienė 


